ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /GM-GDĐT Quận 6, ngày        tháng 9  năm 2023

GIẤY MỜI
      Kính gửi:

              - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS.

   - Hiệu trưởng trường Hy Vọng.

Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức buổi họp giao ban Hiệu trưởng các

trường Mầm non, Tiểu học, THCS và trường Hy Vọng với nội dung cụ thể như

sau:

1/ Thành phần tham dự

Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS và trường Hy Vọng.

2/ Nội dung

Góp ý xây dựng Kế hoạch thu - chi đầu năm học 2023-2024

3/ Thời gian

 Thứ Năm, ngày 07 tháng 9 năm 2023.

- 13g45: Hiệu trưởng các trường Mầm non

- 15g00: Hiệu trưởng các trường Tiểu học và trường Hy Vọng

- 16g00: Hiệu trưởng các trường THCS

4/ Địa điểm

Phòng họp Phòng GDĐT Quận 6 (Lầu 4)

Địa chỉ số 107 Cao Văn Lầu, Phường 1, Quận 6.

5/ Chủ trì

Ông Lưu Hồng Uyên - Trưởng phòng Phòng GDĐT.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ phận MN, TH, THCS;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Lưu Hồng Uyên

		2023-09-07T10:08:48+0700

		2023-09-07T10:11:35+0700

		2023-09-07T10:13:56+0700

		2023-09-07T10:14:06+0700

		2023-09-07T10:14:14+0700